

## Extrudan-Surgery ApS

C/O Kaas Erhvervsservice, Ralphs Vænge 67  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 18 65 50 39

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

John-Eric Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Extrudan-Surgery ApS C/O Kaas Erhvervsservice, Ralphs Vænge 67 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 18 65 50 39
	Stiftet: 24. juli 1995
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John-Eric Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomhed</b>	Extrudan Sp. z o.o., Polen, 98%

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere og forhandle hospitalsartikler. Selskabets virksomhed udøves i det polske datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.797 kr. mod 3.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.881 kr. mod -5.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.797</b>	<b>3.033</b>
1 Andre finansielle indtægter	15.596	2.454
2 Øvrige finansielle omkostninger	-437	-11.139
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.956</b>	<b>-5.652</b>
Skat af årets resultat	-6.075	0
<b>Årets resultat</b>	<b>66.881</b>	<b>-5.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	66.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.652
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.881</b>	<b>-5.652</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.248	79.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	167.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.248</u>	<u>246.993</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>79.248</u></b>	<b><u>246.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	833	0
Tilgodehavender i alt	<u>833</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger	<u>565.681</u>	<u>329.446</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>566.514</u></b>	<b><u>335.446</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>645.762</u></b>	<b><u>582.439</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	294.178	227.297
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>594.178</b>	<b>527.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.032	37.875
	Gæld til associerede virksomheder	0	9.800
	Selskabsskat	9.552	0
	Anden gæld	0	7.467
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.584	55.142
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.584</b>	<b>55.142</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>645.762</b>	<b>582.439</b>
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	232.949	532.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.652	-5.652
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	227.297	527.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.881	66.881
	<b>300.000</b>	<b>294.178</b>	<b>594.178</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	14.864	0
Renter, gældsbreve	0	2.454
Valutakursdifferencer	732	0
	<u>15.596</u>	<u>2.454</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	437	11.139
	<u>437</u>	<u>11.139</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Virksomhedens kapital har uændret været 300.000 kr. de seneste 5 år.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for datterselskabets gæld har virksomheden stillet selvskyldnerkaution på 4,6 mio. kr. overfor pengeinstitut.

## 5. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Følgende kapitalejere har bestemmende indflydelse jf. virksomhedens ejerbog:

John-Eric Pedersen, Polen

Joanna Pukaczewska-Pedersen, Polen
